Zarzadzenie Nr 9/2016
Wojta Gminy Gzy
z dnia 04 maja 2016r.

w sprawie zmian uchwaly budzetowej Gminy Gzy na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z péZn. zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§1.
1. Wprowadza si¢ zmiany planu dochodéw budzetu Gminy na 2016 rok, zgodnie
z zalacznikiem
Nr 1 do niniejszego zarzadzenia :
1) zmniejsza si¢ dochody budzetu gminy na 2016 rok o kwotg 0,00 zi;
2) zwigksza si¢ dochody budzetu gminy na 2016 rok o kwote 1.829,00 zt.

2. Plan dochodow budzetu Gminy ogotem wynosi 13.032.192,47 zi, w tym:
1) dochody biezace w kwocie: 12.942.192,47 zi;
2) dochody majatkowe w kwocie: 90.000,00 zt.

§ 2.

1. Wprowadza si¢ zmiany planu wydatkow budzetu Gminy na 2016 rok, zgodnie
z zalgcznikiem
Nr 2 do niniejszego zarzadzenia:
1) zmniejsza si¢ wydatki budzetu gminy na 2016 rok o kwote 5.500,00 zt;
2) zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy na 2016 rok o kwote 7.329,00 zi.

2. Wprowadza si¢ zmiany planu wydatkéw biezacych:
1) zmniejsza si¢ wydatki biezace o kwote 5.500,00 zt;
2) zwigksza si¢ wydatki biezace o kwote 7.329,00 zi.

3. Plan wydatkdéw budzetu Gminy ogdtem wynosi 12.827.803,63 zt, w tym:
1) wydatki biezace w kwocie: 12.191.280,63 zt;
2) wydatki majatkowe w kwocie: 636.523,00 zt.

§3.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych
zleconych odrebnymi ustawami po zmianach okresla zalacznik Nr 3 1 4 do niniejszego
zarzadzenia.



§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje w roku budzetowym 2016
1 podlega ogloszeniu.



Dochody Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 9/2016 Wéjta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r.

w zfotych

Plan po zmianach

Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwiekszenie (5+6+7)

Dziat Rozdziat § Nazwa

85213

2010

85295

2010

Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

"~ Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby

pobierajace niektére swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spoteczne;.

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostata dziatalnos¢

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

biezace

3 465 573,00

0,00

16 500,00

0,00

3 600,00

1797 373,00

0,00

1747 373,00

0,00

0,00

0,00

1829,00

0,00

1740,00

0,00

1740,00

89,00

0,00

89,00

8

3 467 402,00

0,00

18 240,00

5 340,00

1797 462,00

0,00

1747 462,00

biezace razem:

12 940 363,47

1829,00

12 942 192,47

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe razem:

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00
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Ogotem:

13 030 363,47 0,00 1 829,00 13032 192,47
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00
srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WOIT
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Dziat

852

Rozdziat

85213

85214

85295

§ Nazwa

Pomoc spoteczna

Wydatki

przed zmiang

zwigkszenie
po zmianach

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane przed zmianq

za osoby pobierajace niektore $

z

pomocy spotecznej, niekiére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w

zajeciach w centrum integracji spotecznej.

4130  Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia spoleczne

Pozostala dziatalnos¢

3110 Swiadczenia spoleczne

4210 Zakup materialow i wyposazenia

Wydatki razem:

zwigkszenie
po zmianach
Iprzed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
2wigkszenie
po zmianach
przed zmiang

zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 9/2016 Wéjta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r.

Plan

5
3 750 073,00
-5 500,00
7 329,00
3751902,00
16 500,00
0,00
1740,00
18 240,00
16 500,00
0,00
1740,00
18 240,00
34 500,00
0,00
5 500,00
40 000,00
31 500,00
0,00
§ 500,00
37 000,00
1827 373,00
-5 500,00
89,00
1821 962,00
1792 426,00
-5 500,00
0,00
1786 926,00
4700,00
0,00
89,00
4 789,00
12 825 974,63
-5 500,00
7 329,00
12 827 803,63

Z tego
z tego:
z tego: wydatki na
. _ programy
Y:ilgg:g: e ynagrodzenia i wydatki zwiazane  dotacje na gwri::geor::bna n"i";sz?;:::]e ’ wyp:)artyc:e‘r{tium obstuga diugu
budzetowych, sktadki od nich z fealza c':" zadania biezace g0l o $rodkow, 0 szrancji 9a dlug
naliczane Wy ktérych mowa w
zadani; art.’5 ust. 1 pkt
2i3

6 7 8 10 1 12 13 14
3750 073,00 457 177,00 354 764,00 102 413,00 0,00 3 292 896,00 0.00 0,00 0,00
-5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00
7 329,00 1 829,00 0.00 1 829,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
3751902,00 459 006,00 354 764,00 104 242,00 0,00 3 292 896,00 0,00 0,00 0,00
16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1740,00 1 740,00 0,00 1740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1740,00 1740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
1827 373,00 34 947,00 28 147,00 6 800,00 0,00 1792 426,00 0,00 0,00 0,00
-5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00
89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1821 962,00 35 036,00 28 147,00 6 889,00 0,00 1786 926,00 0,00 0,00 0,00
1792 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1792 426,00 0,00 0,00 0,00
-5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1786 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1786 926,00 0,00 0,00 0,00
4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 789,00 4 789,00 0,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 189 451,63 7 853 236,47 5 254 704,09 2598 532,38 625 276,16 3585 939,00 0,00 0,00 125 000,00
-5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00
7 329,00 1829,00 0,00 1 829,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
12191 280,63 7 855 065,47 5 254 704,09 2600 361,38 625 276,16 3 585 939,00 0,00 0,00 125 000,00

inz

rbara Polarskg

Wydatki
majatkowe

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
636 523,00
0,00
0,00
636 52,00

wWOIT

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

636 523,00
0,00
0,00

636 523,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkow, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3
17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zakup i objecie

akcji i udziatow

oraz wniesienie
whkiadoéw do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Zmiany w planie dochodéw zwigzanych z zadan z zakresu administracji rzado i
innych zadan zleconych odrebnymi ustawami na rok 2016
Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 9/2016 Wéjta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r. .

BeSTia Strona 1z 2



BeSTia

2010

Dotacje celowe otrzymane z bu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

3691

89,00

WOJT

F T e
inz. Barbara Polanska

1747 462,00

Strona2z2



Zmiany w planie wydatkéw zwigzanych z

zadan z zakresu administracji rzado

innych zadan zleconych odrebnymi ustawami na rok 2016
Zatagcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 9/2016 Wéjta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r.

BeSTia

4120
4170
4210
4300

4110
4120
4210
4300
4410

4120
4170

kup materiatow i wyposazenia

kolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

3 704,00
528,00
2 500,00

0,00 3 704,00
0,00 528,00
0,00 2 500,00
7 232,00

Strona 1z 2



BeSTia

3110 spoteczne 970,00 0,00 1378 970,00
4010 osobowe pracownikéw 28 000,00 0,00 28 000,00
4040 wynagrodzenie roczne 3173,00 0,00 3173,00
4110 na ubezpieczenia spoteczne 34 130,00 0,00 34 130,00
4120 na Fundusz Pracy 764,00 0,00 764,00
4210 materiatow i wyposazenia 369,00 0,00 369,00
4300 ustug pozostatych 4 100,00 0,00 4 100,00
4440 na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych 1094,00 0,00 1 094,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

4010 nagrodzenia osobowe pracownikow 9 400,00 0,00 19 400,00
4110 4 174,00 0,00 4 174,00
4120 573,00 0,00 573,00
4170 nagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4210 kup materiatéw i wyposazenia 4 700,00 89,00 4789,

4300 kup ustug pozostatych 1 200,00 0,00 1200,

4410 0,00 300,00
4700 zkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 0,00 600,00

Razem: 691
Strona 2z 2



Uzasadnienie

DOCHODY
Dzial 852 - 1.829,00 zt

Zwigkszenie planu dotacji o kwote 1.829,00 zt wprowadzono na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 25/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r. pismo

Nr FCR-1.3111.17.35.2016 i Decyzji Nr 40/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r. pismo

Nr FCR-1.3111.17.33.2016 z Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie Wydzial
Finansow Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego.

WYDATKI

Dziat 852 - 7.329,00 z}

Zwiekszenie planu wydatkéw o kwote 1.740,00 zt przeznacza si¢ na oplacenie sktadek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektore §wiadczenia rodzinne oraz zasitek dla
opiekuna na podstawie ustawy o §wiadczeniach opieki zdrowotnej finasowanych ze $rodkow
publicznych.

Zwiekszenie planu wydatkéw o kwote 89,00 zt przeznacza si¢ na realizacj¢ zadan zwigzanych
z przyznaniem Kart Duzej Rodziny wynikajacych z ustawy o Karcie Duzej Rodziny.

Pozostate zmiany w kwocie 5.500,00 zt wigzg sie z zabezpieczeniem srodkéw niezbednych do
prawidtowego funkcjonowania jednostki.

Polanska



